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Številka: 03200-6/2012-8 

Datum:   11. 4. 2012 

ZAPISNIK 

 

 

4. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v sredo, 11. aprila 2012. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podţupan v začasnem opravljanju funkcije ţupana Mestne občine Ljubljana Aleš ČERIN 

(v nadaljevanju: predsedujoči). 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Marko BOKAL, dr. 

Marta BON, Breda BREZOVAR PAPEŢ, Mirko BRNIČ JAGER, mag. Nives CESAR, Aleš ČERIN, 

Jadranka DAKIĆ, Tjaša FICKO, Bogomir GORENŠEK, , Miha JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, 

Mojca KAVTIČNIK – OCVIRK, Maša KOCIPER, , prof. Janez KOŢELJ, Anton KRANJC, Boris 

MAKOTER, Dragutin MATE, Mitja MERŠOL, Uroš MINODRAŠ, Janko MÖDERNDORFER,  mag. 

Tomaţ OGRIN, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Sašo RINK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN 

KRESLIN, Marko ŠIŠKA, AR, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, prof. dr. Ţiga TURK, Marjeta VESEL 

VALENTINČIČ, Peter VILFAN, Marjan Jernej VIRANT, prof. dr. Gregor TOMC,  Jelka ŢEKAR in 

Julijana ŢIBERT.  

 

Seje se niso udeleţili svetniki: Mojca KUCLER DOLINAR, mag. Anţe LOGAR, Zofija MAZEJ 

KUKOVIČ, Pavla MUREKAR, Mojca ŠKRINJ, Gregor ISTENIČ, Iztok KORDIŠ in Roman JAKIČ. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 32 svetnikov. 

 

  

V skladu s 93. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je mestni svet pred 

določitvijo dnevnega reda odločal o mandatnih vprašanjih. Svetniki so prejeli predlog ugotovitvenega 

sklepa Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja o potrditvi mandata članici mestnega 

sveta ge. Joţici VIRANT. 

 

Članica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Jadranka DAKIĆ, je podala uvodno 

obrazloţitev.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi mandat članici Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana Jožici VIRANT. 

 

Mandat članice je vezan na mandat članov mestnega sveta. 
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Mandat se začne z dnem sprejema tega ugotovitvenega sklepa. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Za 4. izredno sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je bil določen naslednji DNEVNI RED: 

 

1. Poročilo Mestne volilne komisije o izidu nadomestnih volitev župana Mestne občine 

Ljubljana 

2. Slovesna prisega župana in njegov pozdravni nagovor 

 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana ni razpravljal in ni glasoval. 

 

AD 1. 

 

POROČILO MESTNE VOLILNE KOMISIJE O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV 

ŽUPANA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Predsednica Mestne volilne komisije Breda RAZDEVŠEK je podala poročilo o izidu nadomestnih 

volitev ţupana. 

 

Razpravljal ni nihče zato je dal predsedujoči na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom Mestne volilne komisije o izidu 

nadomestnih volitev župana Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče.. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

SLOVESNA PRISEGA ŽUPANA IN NJEGOV POZDRAVNI NAGOVOR 

 

Predsedujoči je povabil starega in novega ţupana Mestne občine Ljubljana Zorana JANKOVIĆA, 

da pristopi k podaji ţupanske verige in podpisu slovesne prisege. 

 

Sodelavka protokola je podala ţupansko verigo vodji protokola Tanji DODIG SODNIK, ki jo je 

nadela ţupanu Zoranu JANKOVIĆU. 

 

Po predaji ţupanske verige je z besedilom »Izjavljam, da bom svojo dolţnost opravljal vestno in 

odgovorno. Spoštoval pravni red Republike Slovenije in Mestne občine Ljubljana. Z vsemi močmi 

bom deloval za blaginjo Mestne občine Ljubljana, njenih meščank in meščanov.« slovesno prisegel 

ponovno izvoljeni ţupan Zoran JANKOVIĆ, ki je prisego nato tudi podpisal. 
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Po prisegi so z balkona Velike sejne dvorane zaigrali Mestni piskači, ţupan pa je navzoče nagovoril s 

pozdravnim nagovorom. 

 

Nato je predsedujoči svetnike povabil na sprejem v preddverje. 

 

S tem je bila 4. izredna seja mestnega sveta ob 16.00 uri končana. 

 
 

 

 

 

VODJA 

Sluţbe za organiziranje dela 

mestnega sveta 

Matjaţ BREGAR 

 PODŢUPAN 

v začasnem opravljanju funkcije ţupana 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš ČERIN 

 


